corda uſtra. Quia qđ hominibus altum eſt: abhominabile eſt ante deum; *Mat. vi. 5. lucā*
Et illi. Rogabat iſtū quidam phariſeus: ut cum illo pranderet. Et ingreſſus domum:
recubuit. ¶ Phariſeus autem cepit intus ſe reputans dicere: quare nō baptizatus eſſet ante
prandium. Et ait dominus ad illum. Hunc uos phariſei quod deſoris eſt calicis ⁊ catini
mundatis: quod autem intus eſt uſtū plenum eſt rapina ⁊ iniquitate. Stulti: nonne qui
fecit qđ deſoris eſt: etiam id qđ deintus eſt fecit. Verumptē qđ ſup eſt date elemoſinam: ⁊ ecce
omnia munda ſunt uobis. Sed ue uobis phariſei: qui deumatis mentam ⁊ ritam ⁊ omne ho-
lus: et preteritis iudicium ⁊ karitatem dei. Hec autem oportuit facere: et illa nō omittere.
¶ Ne uobis phariſeis: qui diligitis primas cathedras in ſynagogis: et ſalutationes in foro.
¶ Ne uobis qui eſtis ut monumenta que non parent: et homines ambulantes ſup: neſciūt
Reſpondens autem quidam ex legis peritis: ait illi. Magiſter: hec dicens etiam uobis cō-
mūiam facis. At ille ait. Et uobis legis peritis ue: quia honoratis homines honoribus
que portare non poſſunt. Et ipſi uno digito uſtō: non tangitis ſarinas ipſas; *Mat. 23.*

Domine clamarem ad dominum exaudiuit uocem meam ap̄ his qui appropin-
quant michi et humilia uir e os qui eſt ante ſecu- la et manet me-
ternum iacta cogitatum tuum in domino ⁊ ipſe te enutriet;

¶ Exaudi deus orationem meam ⁊ ne despereris. *S a E; orō*
ateant aures miſericordie tue domine precibus ſupplicantium: et ut petentib' deſi-
derata concedas fac eos que tibi ſunt placita poſtulare. ¶ *Ad corinthios*
¶ Scitis qm̄ cum gentes eſſetis: ad ſimulacra muta pro ut ducebamini euntes
¶ Ideo notum uobis facio: qđ nemo in ſpiritu deſloquens: dicit anathema iſtū. Et nemo
potest dicere dominus iſc: niſi in ſpiritu ſancto. Diuiſiones uero grāy ſunt: idem autem
ſp̄s. Et diuiſiones miniſtrationum ſunt: idem autem dñs. Et diuiſiones opationū ſunt:
idem uero deus qui opatur omnia in omnib'. Inuicūq; autem datur manifeſtatio ſp̄s:
ad utilitatem. Alii quidem p̄ ſp̄m datur ſermo ſapientie: alii autem ſermo ſcientie:
ſcđm̄ eundem ſp̄m. Alii fides: in eodem ſpiritu. Alii grā ſanctatum: in uno ſpiritu.
Alii operatio uirtutum: alii p̄phetia: alii diſcretio ſpirituū. Alii genera linguarum:
alii interpretatio ſermonum. Hec autem omnia operatur unus atq; idem ſp̄s diuidens
ſinglis: pro ut uult.

Orō **L**ustodi me do mi ne ut pupillam .

oculi sub umbra alarum tuarum
 De iudicio tuo
 iudicium meum prodeat oculi tui
 deant equitates. Alleluia
 Accipiat te populus meus legem meam; *Secm lucam*

Matt. Cum appropinquaret ih̄c ierlm̄. uidens ciuitatem fleuit super illam dicens. Quia si cognouisses. et tu. Et quidem in hac die tua que ad pacem tibi. nunc autem abscondita sunt ab oculis tuis. Quia uenient dies in te. et circumdabunt te inimici tui uallo ⁊ circumdabunt te. ⁊ coangustabunt te undique ⁊ ad terram prosternent te. et filios tuos qui in te sunt. Et non relinquent in te lapidem super lapidem. eo quod non cognoueris tempus uisitationis tue. Et ingressus in templum. cepit excire uidentes in illo et ementes dicens illis Scriptum est. quia domus mea domus orationis est. Vos autem. fecistis illam speluncam latronum. Et erat docens cotidie in templo.

Off. Ad te domine leuavi animam meam deus meus in te confido non erubescam neque irideant me inimici mei ⁊ erubescant omnes qui te expectant non confundentur; *Secm.*

Concede nobis hec quesumus domine digne frequentare misteria. qui quiescens huius hostie commemoratio agitur celebrat opus nostre redemptionis exercetur. Amen.

Facibus och Archelij Redenstaver på Taffuente
sivs flott, *Frim Lönnydum og Lönnydum Ryplystet 2 d. 2*

2 1 5 7 5
e memento abraham ysa ac et ia cob quib; iurasti dare certam

fluentem lac et mel ⁊ placatus factus est dom nus de maligni

tate quam dixit facere populo suo; *secz.*

Respice domine q̄s n̄am ꝑꝑicuis seruitutem ut quod offerimus sit tibi munus
acceptum sic n̄re fragilitati subsidium. *Ps.*

De fructu operum tuoz domine faciabitur terra ut educas panem de terra et

uinum ⁊ cetera si cet cor hominis ut exila rec faciem in ole ⁊ panis cor hominis q̄firmet;

Senciamus domine quesunt tui ꝑꝑceptione sacramenti subsidium mentis et corporis:
ut inuicem saluari celestis remedii plenitudine gloriemur. *Ps. fix. iiii. ad corinthios.*

Fres. Non predicamus nosmet ipsos sed dñm n̄m ih̄m xpm: nos autem seruos
m̄os ꝑ ih̄m. Qm̄ deus qui dixit in tenebris lucem splendescere: illuxit in cordibus
n̄ris ad illuminationem scientie claritatis ei. in facie ih̄i xpi. Habemus autē thesau
rum in uasis fictilibus: ut sublimitas sit uirtutis dei ⁊ nō ex nobis. In omnib; tribu
lationem patimur: sed non angustiamur. Affoniamur: sed non desiccamur. ꝑꝑecutio
nem patimur: sed non delinquimur. humiliamur: sed non confundimur. Beicimur: sed nō
perimus. Semper mortificationem ih̄i in corpore n̄o circumferentes: ut ⁊ uita ih̄i in cor
poribus n̄ris manifestetur; *Sodm̄ machij*

Hit: Transiit ih̄s: secuti sunt eum duo ceci clamantes ⁊ dicentes. Misere
n̄ri: fili dauid. Cum autem uenisset domum: accesserunt ad eum ceci. Et dicit eis
ih̄s. Creditis quia possum hoc facere uobis? Dicunt ei. Nūq̄ domine. Tunc tetigit
oculos eoz dicens. Sodm̄ fidem ur̄am: fiat uobis. Et aperti sunt oculi eoz. Et cōmina
t̄ est eis ih̄s: dicens. Nō uidete: ne quis sciat. Illi autem exeuntes: diffamauerunt eū in
tota tra illa. Egressis autem illis: ecce obtulerunt illi hominem mutū. demonium
habentem. Et eiecto demonio: locutus est mutus. Et mirate sunt turbe: dicentes.
Nūq̄ sic apparuit in isrl̄. Pharisai autem dicebant. In principe demonioz: eicit
demonies. Et circuibat ih̄s ciuitates omnes ⁊ castella docens in signagogis eoz: ⁊ predi
cans euanglium regni: ⁊ sanans om̄em languorem: ⁊ om̄em infirmitatem;